2016/10/17 14:11:42 / SA021796_株式会社ベルパーク_適時開示書類

平成28年10月17日

各位

会 社 名　株式会社ベルパーク

代表者名　代表取締役社長　西川　猛

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話　０３－３２８８－５２１１

取締役の辞任に関するお知らせ

　当社は、下記のとおり取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

　　ジョン・ダーキン（社外取締役）

２．辞任年月日

　　平成28年12月31日

３．辞任の理由

　　一身上の都合によるものであります。

４．その他

　　当該取締役辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上

本文